
UCHWAŁA Nr LVI/  762/ 2010
Rady Miejskiej Kalisza

       z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████*.

Na podstawie art.18a ust.  1 i  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi  ███████████* na działalność Dyrektora Publicznego
Przedszkola Nr 1 w Kaliszu stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Adela Przybył



       UZASADNIENIE
do uchwały Nr LVI/ 762/ 2010
     Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████*.

Rada Miejska Kalisza powierzyła Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza zbadanie 
skargi  ███████████*na Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kaliszu. W tym celu 
został powołany Zespół Kontrolny, który dokonał analizy dokumentacji zebranej w tej sprawie oraz 
wysłuchał wyjaśnień dyrektora, nauczycieli przedszkola, wychowawcy grupy przedszkolnej
do której uczęszcza  ███████████*.  

Dnia 13 września 2010r około godziny trzynastej trzydzieści  ███████████* 
przebywała wraz z grupą dzieci pod opieką trzech nauczycieli przedszkola Pani  
███████████* – wychowawcy,  ███████████* – nauczycielki przedszkola oraz 
███████████* – nauczycielki przedszkola.

Pani  ███████████* jako pierwsza zauważyła moment spadania  
███████████*.  ███████████* wspięła się na urządzenie ogródka tzw. 
plastikowy domek i została popchnięta przez koleżankę. Upadając na deskę odgradzającą piasek od 
murawy, uderzyła o nią buzią. Natychmiast do  ███████████* podbiegła nauczycielka  
███████████* i pomogła  ███████████* wstać z ziemi. W tej samej chwili 
dobiegła wychowawczyni  ███████████*, która udzieliła pierwszej pomocy.  
███████████* zabrano do łazienki gdzie umyto jej twarz. Tam nauczycielka spostrzegła, 
że zranieniu uległo górne dziąsło. Wychowawczyni natychmiast poinformowała o zdarzeniu 
dyrektor przedszkola panią  ███████████*. W tym czasie dzieckiem zajęła się woźna pani
███████████*, która pomogła  ███████████* wypłukać usta zimną wodą. Po 
tym zabiegu ustało krwawienie. Wychowawczyni pani  ███████████* telefonicznie 
poinformowała matkę dziecka. Po około 20 minutach  ███████████* została zabrana 
przez swojego ojca pana  ███████████* do lekarza.

W ocenie Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza pod względem 
formalnym Dyrektor Przedszkola i wychowawczyni  ███████████*, pani  
███████████* zachowała się profesjonalnie udzielając pomocy zgodnie z zasadami 
udzielania pierwszej pomocy i procedurami postępowania w sytuacji zaistnienia wypadku ucznia - 
wychowanka.

W tym zakresie skargę należy uznać za bezzasadną.    

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Mirosław Gabrysiak

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o
dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady
Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr LVI/ 762/ 2010
	Rady Miejskiej Kalisza


